-- « A d Caeli Reginam»; De regali B. M. V. 
dignitate eiusque festo instituendo, 625 ss. 
Regalis Mariae dignitas quovis tempore 
expressa fuit, sive a christiano populo, 627, 
sive ab antiquae Ecclesiae scriptoribus, 
628 s., sive a Summis Pontificibus, 630 s. 
Sacra vero liturgia per omnis aetatis de
cursum Mariam Reginam exaltat et ca-
nit, 631. Item ex arte eruitur, 632, Princi
pium regalitatis Mariae in eo est quod 
ipsa est Mater Dei, 633, ac proinde Divini 
Redemptoris operae socia, 634, de universo 
humano genere sollicita, 637. In quaestio
nibus ad B. M. V. spectantibus caveantur 
aberrationes, vivum Ecclesiae Magisterium 
sectando, 637. Quo rutilantior regalitas Ma
riae refulgeat et Ecclesiae emolumentum 
conferat festum Mariae Reginae die 31 
Maii celebrandum statuitur, quo die Con
secratio humani generis Immaculato Cordi 
B. V. Mariae iteranda praecipitur, 638. 
B. P. omnes hortatur ut caelestis Reginae 
virtutes cunctas imitentur atque supplices 
invocent persecutionem patientibus sola
cium, gentibus pacem, 639 s. 

Liturgia sacra. B. P. Episcopos hortatur ut 
eius recto usui ac profectui invigilent, 670. 

Luque Emus P. D. Card. Chrysantus, Ar
chiep. Bogotensis, Legatus deligitur ad 
Marialem Conventum e tota Columbia, 705. 

M 

Magisterium Fidei iure divino est munus pro
prium Episcoporum : ceterorum est vi mis
sionis, a legitimo Magisterio receptae, 314. 

Mai Angelus, Cardinalis. Saeculo exeunte ab 
eius obitu B. P. illius praeclara merita 
recolit, 205. 

Makhlouf (S. D.) Sarbeli. Decretum intro

ductionis causae pro eius beatificatione, 
611. 

Maria B. V. Immaculata- B. P. veram devo
tionem erga Eam inculcat, Eius interces
sionem implorat, 16, 23, 49, 187, 211, 214, 
219, 221, 222, 325, 328, 365, 367, 481, 491 ss., 
495 s., 498 s., 524, 526 s., 529 s., 540 s., 
543 s., 638 s., 652, 653, 654 s., 658, 662 ss., 
666, 680 s., 683 s., 700, 701, 702. 705, 706, 
707 s., 708 s., 718 s., 724, 727, 729 s., 

Maritimi quoad praeceptum paschalis com
munionis, 251, 418. 

Materialismus a B. P. cavetur ac reproba
tur, 9 ss., 50, 325, 541. 

— V. Technica ratio hodierna. 
Matrimonium a catholicis attentatum coram 

ministro acatholico punitur excommuni
catione Ordinario reservata, 88. V. Causae 
nullitatis matr. V. Tribunal. 

Maurer Exc. P. D. Iosephus Clemens, Ar
chiep. Sucrensis. Ei gratulatur B. P. de 
Conventu Mariali e tota Bolivia indicto 
ac vota promit, 526. 

Me. Cabe Revmus P. Patritius, Missionalium 
8. Cordis Iesu Supremus Moderator. B. P. 
ei gratulatur ob vertens saeculum ab 
eadem Congregatione condita, 760.